
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
03 июля 2025 г.                                             № 9/29 

пгт. Ачит 

 

О назначении ответственного лица,  

обеспечивающего организацию работы по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении досрочных выборов  

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

 В соответствии с подразделом 5.2 Порядка осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Свердловской области, 

окружными, территориальными и участковыми избирательными комиссиями 

при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти 

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 14 июня 2023 года № 13/79, Ачитская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 1. Назначить ответственным лицом Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии, обеспечивающим организацию 

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года - председателя Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии Ватолину Оксану Александровну. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ачитской районной территориальной избирательной комиссией 

О.А.Ватолину.  

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь   

 Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

 


